EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J96829404C
Data e Regjistrimit 07/07/1999
Emri i Subjektit RUNJA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 13/05/1998

Kohézgjatja

Nga: 13/05/1998

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Diber Bulqize BULQIZE Bulqize

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

160.000.000,00

160.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mineraleve
te kromit etj. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ne fushen e
energjise, ndertimi 1 te gjitha veprave civile dhe
rikostuksionin e atyre ekzistuese. Ndertime per llogari te vete
ose te te treteve. Projektimin, prodhimin e rimontimin kapital
te te gjitha llojeve te hidroturbinave te hidrocentraleve, te
termoturbimave te termocentraleve. Riparim dhe prodhim i
pjeseve mekanike te agregateve elektromekanie si gjeneirator
e elektromotor. Projektimin, prodhimin e riparimin e
hidropompave si hidrovore, pompe centrifugal, industrial
dhe ushqgimore. Projektim, prodhimin e konstruksioneve te
ndryshme mekanike te veprave hidroteknike si portat e
digave e pastruesit ujembledhes. Mbikqyrje dhe kolaudim
punimesh. Zbatim te punimeve te pergjithshme ne ndertim.
Vlresim te pasurive te paluajtshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jozef Prelaj

Deri: 26/07/2027

Nga: 26/07/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

PetritDoda




12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para:
160.000.000,00

160.000,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Diber Bulqize BULQIZE Mjet Transporti tip Benz me targ
BZ 1052 A Diber Bulqize BULQIZE Kamion Iveco DR
9614 E Diber Bulqize BULQIZE Lagjja

Gjeologu,Bulqgize ,kamioni me 'targe BZ 19-39 A. Diber
Bulgize BULQIZE Kamion koke traileri tip Mercedes Benz
me targa AA 625 JA Diber Bulqize BULQIZE Automjet tip
Karrel, Rimorkio BZ 1989A. Diber Bulqize BULQIZE
Gjysem rimorkio me targe ACR 555 Tirane Tirane TIRANE
Kamion kokeé trajler me targé AA 558 BT,Gjysém Rimorkio
AA R 628 Tirane Kamez KAMEZ Kamez Tirane,kamion
tip Benz me targe TR 60-12 M. Diber Bulgize BULQIZE
Mjeti tip "IVECO" me targa BZ 2146 A. Diber Bulgize
BULQIZE Ish-Oficina e Automjeteve,Miniera Bulgize.
Durres Maminas MAMINAS Shesh depozitimi per mineral
KROMIne ambientet e ish SMT-se Fshati Maminas-Durres.
Tirane Kamez KAMEZ Kamez Tirane,kamion tip Iveko me
targe TR 93-31 N dhe rimorkio tip Zorzi me targe TR 93-32
N. Diber Bulqize BULQIZE Kamion IVEKO MARIGUS
ME TARGE DR 7231 E Diber Bulgize BULQIZE
Gjysemrimorkiator me targe DR 7363 E Diber Bulgize
BULQIZE Mjet Transporti tip IVEKO me targ TR 8330 B
Diber Bulqize BULQIZE Bulgqize, Ish parku i mallrave
Diber Bulgize BULQIZE Lagja Gjologu,Pallat 5 katesh,kati
1. Diber Bulqize BULQIZE Mjeti tip gjysém rimorkjo me
targa BZ 2147 A. Tirane Tirane TIRANE Automjet tip
rimorkio, Me targa TR 2039 T

14. T& dhéna génjoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RUNJA
E-Mail: runja98@yahoo.com
Telefon: 0692085495

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014131-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/05
/1998

Numri i Vendimit: 19434, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit: 13-05-1998 Emri i subjektit: "RUNJA" Forma ligjore: SH.P.K. Data e
themelimit: 13-05-1998 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: BULQIZE Kapitali: 100.000
LEKE Objekti: Import eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice te; tuba e gypa
metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllo elektrik dhe telefonik, metale si
celik, hekur, bronx, baker, etj. Pllaka dhe paisje hidraulike, hidrosanitare e termosanitare.
Lendeve te para per prodhimin e mobiljeve etj. Tregti nafte e te nenprodukteve, paisjeve
elektroshtepiake, elektrike etj.Aktivitete prodhuese, perpunuese dhe sherbime bazuar ne
lendet e para te vendit e te importit; aktivitet minerar-nxjerrje perpunim; transport dhe
ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit, shpime nentoke etj. Transport mallrash dhe
udhetaresh, media elektronike, aktivitet ndertimor.  Perfagesues ligjor: SHYQYRIE
GJIKA Ortaket: SHYQYRIE GJIKa dhe HANE DODA

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (3).pdf

2. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:19434/1, Gjykata: Tirane
Shtim objekti i veprimtarise ne fushen€ perdorimit te lendeve plasese dhe shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (3).pdf

3. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:19434/2, Gjykata: Tirane

Largimi nga kjo shogeri i dy ortakeve znj. Hane Doda dhe Shyqyrie Gjika duke ia shitur
kuotat e tyre ne masen 50% secila, dy ortakeve t erinj z. Petrit Doda dhe Lahim Gjika.
Shkarkimin e administratores znj. Shyqyrie Gjika dhe emerimin si administrator te z. Petrit
Doda. Shtim objekti 1 veprimtarise ne fushen e ndertimit te hidrocentraleve.

Lista ¢ Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (3).pdf

4. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:19434/3, Gjykata: Tirane

Largimin nga shogeria i ortakut z. Petrit Doda duke ia shitur kuoten e tij te kapitalit ne
masen 50% ortakeve te rinj znj. Hane Doda 40% dhe z. Halil Gjika 10%. Largimin nga
shogeria 1 ortakut z. Lahim Gjika duke ia shitur kuoten e tij te kapitalit ne masen 50%
ortakut te ri z. Halil Gjika. Shkarkimin si administrator i shoqgerise i z. Petrit Doda dhe
emerimin si administrator i shogerise i z. Halil Gjika. Shogeria behet me dy ortake z. Halil
Gjika 60 % dhe zj. Hane Doda 40% me administrator z. Halil Gjika. Shtim objektii
veprimtarise se shogerise ne fushen e Agjensi doganore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (3).pdf

13/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-126529-03-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3664C3-53B3-4694-B259-0B1F4A73A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3664C3-53B3-4694-B259-0B1F4A73A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3664C3-53B3-4694-B259-0B1F4A73A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3664C3-53B3-4694-B259-0B1F4A73A159

Objekti ishte ("Import eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice te; tuba e gypa
metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, metale si ¢elik, hekur, bronx, baker,

etj. Tregti nafte e te nenprodukteve etj. Aktivitete prodhuese, perpunuese dhe sherbime
bazuar ne lendet e para te vendit e te importit; aktivitet minerar-nxjerrje perpunim,
transport dhe ndermjetesim per tregje te mineralit te kromit etj.ne fushen e perdorimit te

lendeve plasese dhe shperthyese e ndertimit te hidrocentraleve.Agjensi doganore.") u
be ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mineraleve te kromit
etj ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; 4 BULQIZE;
Bulqize; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; < BULQIZE;

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Remzi Pupli') Numri 1 aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Hane Doda")

eshte larguar ortaku: ("Halil Gjika")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Remzi Pupli') Nega data "'12/03/2008
eshte larguar administratori: (""Halil Gjika'')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipasaenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

11/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-171300-09-08
Telefon ishte (") u be (""0692085495")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja numer 10,Rruga e Arbeve,banese private 1-kateshe,prane shkolles Hajdar
Dushi,Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-175604-09-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F58213-C0DE-458C-ACD8-49170ACAF1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CFCF75-7550-45C3-95F0-D37006E838D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E5B4E-202B-4652-97C6-F127D3AED657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D4030A-364B-4E2D-AC67-05964282585C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED6AC20-0A22-48EA-8254-D76DCE047952

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamez Tirane,kamion tip Iveko me targe TR 93-31 N dhe rimorkio tip Zorzi me
targe TR 93-32 N.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamez Tirane,kamion tip Benz me targe TR 60-12 M.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Lagjja Gjeologu,Bulqize,kamioni me targe BZ 19-39 A.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-196644-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Automjet tip Karrel, Rimorkio BZ 1989A; '

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009

Numri i ceshtjes: CN=-215286-02-09

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Shesh depozitimi per mineral KROMI ne ambientet e ish SMT-se Fshati Maminas-
Durres.; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-239461-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Petrit Doda") Numri i aksioneve "30,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "30.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Eduart Keta') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Remzi Pupli”) , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Remzi Pupli") , Pérqindja e Kapitalit

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F88DA-6121-42AC-9BE1-1E7F0F01F764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DED28A-C383-4B4B-8A22-471FEB136C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A3DDB9-0FCC-426C-8C60-547CE91DA6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E3BF7-40F7-4156-82FA-81EBC28E2CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EE32B9-A14D-4C86-B16F-82A4807B101A

ishte ("100,00") u be ("'50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Remzi Pupli")
("100,00") ube ("'50,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

, Numri 1 aksioneve ishte

29/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-304722-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize;
Mijeti tip gjysém rimorkjo me targa BZ 2147 A.; Y

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqgize;
Mjeti tip "IVECO" me targa BZ 2146 A.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

;  BULQIZE;

;  BULQIZE;

07/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-318374-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Olsen Doda") Numri i aksioneve "25,00

Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Remzi Pupli")
("50.000,00") ube ("25.000,00"™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Remzi Pupli”)

ishte ("50,00") u be ("25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Remzi Pupli”)

("50,00") u be ("25,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

13/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-333425-01-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize;
Kamion Iveco DR 9614 E; "

H BULQIZE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80549BBF-125D-4C07-AB49-0C3C1785DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D605D4-7397-4B33-AC8E-0F6865D59227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D66DACF-F7F2-435C-8B44-A942230F7245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030A5BDF-FED1-430C-BBC9-D53D922981F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8277883E-1C0C-4DA2-AC05-9AFF1FF07434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EB4052-EC71-41C3-B212-E5EF28FB9443

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-343983-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip rimorkio, Me targa TR 2039 T; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-411694-06-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne-Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; ; BULQIZE;
Lagja Gjologu,Pallat 5 katesh,kati 1.3 "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010

Numri i ceshtjes: CN=443441-09-10
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Ndryshim shpk

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Bulgqize, Ish parku i mallrave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-505317-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, Nr.23 date 11.02.2011 per
shtim te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Gjysemrimorkiator me targe DR 7363 E; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Kamion IVEKO MARIGUS ME TARGE DR 7231 E; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D04751F-8D0D-4BB5-B964-B355B766FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369DD22-B536-4434-8B23-FB397D625B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37E1EA8-610A-4EF4-B25D-D302077276D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB117A9-7E44-44E0-B543-E20AA52A85B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440149D9-55C6-4E5B-8846-2FE06B1BCBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878BBFC6-6C83-4FC4-B236-477EB0DCDC6A

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530619-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29-03-2011 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; 3 BULQIZE;
Mjet Transporti tip Benz me targ BZ 1052 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Mjet Transporti tip IVEKO me targ TR 8330 B; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557729-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 17.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtime tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Remzi Pupli') , Nga
Data ishte (""'12/03/2008") u be ("17/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Remzi Pupli') ,
Kohézgjatja ishte """ u be ("17/05/2016")
Lista ¢ Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570292-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.28.06.2011 te Asamblese se
Pergjithshme te ortakeve, per shitjen e kuotave te kapitalit te shogerise dhe ndryshimin e
administratorit. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave nr. 3938 Rep nr. 915/3 Kol, dt.
28.06.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Remzi Pupli")

eshte larguar ortaku: ("Olsen Doda")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Vlera e Kontributit ishte
("30.000,00") u be ("80.000,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2084B3D-90C3-47C2-98E8-429E4146550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB269302-F883-4EA3-884E-EDDB830B4183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D356C-C001-4919-9C6B-123F2082C6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F56E1-D355-4A00-AD33-61B5FB104584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77411D21-A164-411F-B5BD-E8E3A121FE31

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("80,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Numri 1 aksioneve ishte
("30,00") u be ("80,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Petrit Doda'’) Nga data ""28/06/2011
Ne daten ""28/06/2016

eshte larguar administratori: ("Remzi Pupli'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-575455-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé€, daté
13.07.2011, pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Ish-Oficina e Automjeteve,Miniera Bulqize.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-625014-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 23.11.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion koké trajler me targé AA 558 BT,Gjysém Rimorkio AA R 628; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-738495-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.30.03.2012 te Asamblese se
ortakeve per caktimin e z.Bujar Rami anetar i IEKA me profesion Ekspert Kontabel 1
Regjistruar me license nr.90 dt.10.01.2001 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31595476-EF0B-42B5-A933-033924B95294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01790155-B77A-4B21-8D76-9E548E3C4205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B540976-9F35-4732-8BB9-A39FC55EB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFF9504-351C-4194-84F0-67E0B1BDD6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA078A44-FCBE-4DDF-A8DF-E02FD92522D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BCC1AF-FC98-4C45-B3FE-11685CF9C00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B362925-08FE-4B67-A1F9-A0D2F1D9DA9F

nepermjet "Fitimit te ushtrimit 2011" dhe "Fitime te mbartura" gjendje me 31.12.2011.
Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.05.04.2012 te Asamblese se ortakeve per miratimin e
raportit te Ekspertit Kontabel z.Bujar Rami dhe zmadhimin e kapitalit te shogerise.
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt.03.04.2012 per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""129.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 129.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Vlera e Kontributit ishte
("80.000,00") u be (""103.600.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Numri i aksioneve ishte
("80,00") u be (""103.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Keta") , Vlera e Kontributit ishte
("20.000,00") u be ("'25.900.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Keta") , Numri i aksioneve ishte
("20,00") u be ("'25.900,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-920433-10-12

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 20.10.2012 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr. 5402 Rep. Nr. 1102 Kol. date 20.10.2012 per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Eduart Keta")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Vlera e Kontributit ishte
("103.600.000,00") u be ("129.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("80,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Numri 1 aksioneve ishte
("103.600,00") u be ("'129.500,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A1CA35-6F9E-4CCF-95A2-2D7503BB9068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B87D8B5-FE56-4437-B6C8-7B1192323750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3070D773-D545-408C-A94C-C64C83B39E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3070D773-D545-408C-A94C-C64C83B39E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543B0695-F786-4DC6-96F4-84698C4462D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC2E02-08D8-4F51-BBE1-8674394B190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BC2E02-08D8-4F51-BBE1-8674394B190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E0DC63-02E0-4D99-B36C-FA3B0983B1C1

24/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-108920-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.05.2013, ku eshte vendosur
shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mineraleve te
kromit etj") u be ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te
mineraleve te kromit etj. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ne fushen e energjise,
ndertimi i te gjitha veprave civile dhe rikostuksionin e atyre ekzistuese. Ndertime per
llogari te vete ose te te treteve. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-110089-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; PAPER;
Uzina e Ferrokromit, Zona Industriale, Shesh depozitimi per mineral Kromi, ne
ambientet e Uzines se Ferrokromit Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/06/2013

Numri'i ceshtjes: CN-122362-06-13

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2013 ku
eshte vendosur : Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mineraleve te
kromit etj. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ne fushen e energjise, ndertimi i te gjitha
veprave civile dhe rikostuksionin e atyre ekzistuese. Ndertime per llogari te vete ose te te
treteve. ") u be ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te
mineraleve te kromit etj. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ne fushen e energjise,
ndertimi i te gjitha veprave civile dhe rikostuksionin e atyre ekzistuese. Ndertime per
llogari te vete ose te te treteve. Projektimin, prodhimin e rimontimin kapital te te
gjitha llojeve te hidroturbinave te hidrocentraleve, te termoturbimave te
termocentraleve. Riparim dhe prodhim i pjeseve mekanike te agregateve
elektromekanie si gjeneirator e elektromotor. Projektimin, prodhimin e riparimin e
hidropompave si hidrovore, pompe centrifugal, industrial dhe ushqimore. Projektim,
prodhimin e konstruksioneve te ndryshme mekanike te veprave hidroteknike si
portat e digave e pastruesit ujembledhes")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F3A724-B0D2-46EC-8185-05944F25A5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCBBF04-910B-44EF-8BEF-C771CCEA6885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCBBF04-910B-44EF-8BEF-C771CCEA6885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BAFE89-A9D8-4E6B-A246-59EB73A9DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B06D969-75BF-435A-8CAE-7316EFBF209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B06D969-75BF-435A-8CAE-7316EFBF209F

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-449809-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

12/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-507941-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 12.06.2014 ku
éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t&€ veprimtaris€, hapja e dy adresave dytésore.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mineraleve te
kromit etj. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ne fushen e energjise, ndertimi i te gjitha
veprave civile dhe rikostuksionin e atyre ekzistuese. Ndertime per llogari te vete ose te te
treteve. Projektimin, prodhimin e rimontimin kapital te te gjitha llojeve te hidroturbinave
te hidrocentraleve, te termoturbimave te termocentraleve. Riparim dhe prodhim i pjeseve
mekanike te.agregateve elektromekanie si gjeneirator e elektromotor. Projektimin,
prodhimin e riparimin e hidropompave si hidrovore, pompe centrifugal, industrial dhe
ushgimore. Projektim, prodhimin e konstruksioneve te ndryshme mekanike te veprave
hidroteknike si portat e digave e pastruesit ujembledhes”) u be ("Import-
eksport, tregeti me shumice dhe pakice te mineraleve te kromit etj. Aktivitete ne
fushen e ndertimit, ne fushen e energjise, ndertimi i te gjitha veprave civile dhe
rikostuksionin e atyre ekzistuese. Ndertime per llogari te vete ose te te treteve.
Projektimin, prodhimin e rimontimin kapital te te gjitha llojeve te hidroturbinave te
hidrocentraleve, te termoturbimave te termocentraleve. Riparim dhe prodhim i
pjeseve mekanike te agregateve elektromekanie si gjeneirator e elektromotor.
Projektimin, prodhimin e riparimin e hidropompave si hidrovore, pompe centrifugal,
industrial dhe ushqimore. Projektim, prodhimin e konstruksioneve te ndryshme
mekanike te veprave hidroteknike si portat e digave e pastruesit ujembledhes.
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim te punimeve te pergjithshme ne ndertim.
Vliresim te pasurive te paluajtshme ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; H BULQIZE;
Kamion koke traileri tip Mercedes Benz me targa AA 625 JA; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; H BULQIZE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5739CC-C1C5-4B57-9CB8-839604794DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5739CC-C1C5-4B57-9CB8-839604794DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA271545-E76A-4E96-9B26-EA1F00D0041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4883BEF3-662A-4A4B-A461-1C474139613E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B92DEF3-B7C6-49BB-9830-524401FE3093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93277C16-008E-45E5-A6C2-A9D6FA30AB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87759308-FD48-4FDA-B9F9-C17B822B122E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242D517A-829D-453C-BA1B-C9484E881A56

Gjysem rimorkio me targe ACR 555;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-873071-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-890882-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: saktesim i kodit'ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/05/2015

Numri i ceshtjes: CN=067026-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-083403-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

08/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-586680-03-16
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88264F94-7EEB-4482-B116-2C8C72D301C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9FDFFA-EC2B-4F16-8CB2-84CF68491D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099F8B6-9C03-480D-967F-87E13C5F9EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EAF8B-D0D8-4DAB-9C42-E90D2BB5BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E071C-D8CA-4D70-85B4-B7D4698A376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E071C-D8CA-4D70-85B4-B7D4698A376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA957652-A63A-424A-9689-CE6CFF530E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFBF62-1ED2-4DB4-8CFB-44385EA891B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F411F11D-E336-42C8-A1EE-59107B182D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C6C4F5-C8B3-4183-BB78-979AAE115A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8758EF58-314D-4451-9163-C84AF7F32BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D0CD4A-A386-4D21-BAF6-B34B35647D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F605141-40B3-47E0-AC7B-BBBC4335E579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CDB522-E715-4E2E-B7C2-C9141811D6DF

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Nr. 1856 Rep., Nr.622
Kol., date 03.03.2016, me ane te se ciles Z. Petrit Doda, emeron perfagesues te
pergjithshem Z. Edison Doda, te cilit i jep te drejta dhe kompetenca te plota perfagesimi,
duke i dhene target, pushtetet dhe te drejtat, sipas kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-725671-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 31.05.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Te miratoje riemerimin per nje afat 5 (pese) vjecar te administratorit
z.Petrit Doda.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Doda") , Nga
Data ishte ("'28/06/2011") u be ("'31/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Doda") s
Kohézgjatja ishte ("'28/06/2016") u be (""31/05/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771163-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te eksperitit per vleresimin e fitimeve te
pashperndara per zmadhimin e kapitalit aksionar te shogerise, dt.18.06.2016. Depozitimi i
Vendimeve Nr.36 dt.04.06.2016, dhe Nr.37, dt.20.06.2016 i Ortakut te vetem ku eshte
vendosur: Miratimi i llogarive vjetore, Kalimi 1 fitimeve te pashperndara te zmadhimit te
kapitalit , Caktimi i ekspertit per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionar dhe
auditimin e pasqyrave financiare, miratimi i raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve
te pashperndara , zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "129.500.000,00" u be ""160.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "129.500,00" u be ""160.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Vlera e Kontributit ishte
("129.500.000,00") u be ("160.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Doda") , Numri 1 aksioneve ishte
("129.500,00") u be ("'160.000,00')

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766AF3D2-EBBF-46DF-B48C-54AB105265E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766AF3D2-EBBF-46DF-B48C-54AB105265E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF8D962-0E50-4EC0-97E6-9BB0E22FFDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9F1A7B-364F-461B-91F6-BD780BFCC42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841F84B5-FD01-424E-BD0E-E2438DF71C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841F84B5-FD01-424E-BD0E-E2438DF71C4B

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826830-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015,

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885199-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare Viti 2010.

25/08/2016 | Numri i ceshtjes: CN-899237-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970400-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176473-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.02.2017, ku eshte
venmdosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja numer 10,Rruga e Arbeve,banese private 1-kateshe,prane shkolles Hajdar
Dushi,Durres.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647B84A-0B58-4270-96D5-7975088C5FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1396B3-4D13-48BF-B87C-920E3C22A0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00734CAE-5C93-41FA-94CA-A33A743D39DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00734CAE-5C93-41FA-94CA-A33A743D39DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096FC129-2DA7-40DF-88C8-F7BB9DB5D357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F507163-FE33-4D57-A01A-198CC4D5D8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D3674-E3A7-4EC6-A322-88F0AAC723D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E93B374-6F47-4FC3-ADB6-8F96278A84DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0F246-A5FF-4F38-AE4B-EA27E0339E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CA01E1-6211-4AB1-A17A-FDF27B2C0788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4FE3BD-66D7-4CA8-B459-D83C1782012C

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-399693-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

26/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-675841-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Prokures se Posacme Nr.1402Rep., Nr.525Kol.,
date 16.02.2018, leshuar nga porositesi Z.Petrit Doda, ne cilesine e administratorit te
shogerise “RUNJA” sh.p.k:, me ane te se ciles, emeron perfagesues te pergjithshem

Z Klodiana Doda, duke i dhene te drejta e kompetenca te plota ge te kryeje veprime sipas
tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-892703-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30DA9EF-4102-4EF9-964A-22AA0BA922AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30DA9EF-4102-4EF9-964A-22AA0BA922AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62415C5F-769B-4E27-B212-D8A3D2390814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB55B464-762E-4B4E-9236-29CD2DE07D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166D2611-01C1-45E0-A5E2-44B12E6C403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166D2611-01C1-45E0-A5E2-44B12E6C403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D83404-2D42-43D9-A99A-5124138D5815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A194BC20-DBCB-4B04-9ECD-5AAE731B4A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5EC74-793E-45F9-959E-5C983902DA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7971FD4E-E031-4E14-91FD-A6F7C121D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8458D46E-A6A0-46EA-9EB1-B957D8CE2D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77B8F0E-83F0-4D1A-AED0-26A63B05468A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6B8B05-F5F3-4651-A6BF-77F616092799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4E06F-BC7F-445E-80E4-A45BC7A83854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4E06F-BC7F-445E-80E4-A45BC7A83854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D0CDBD-21C9-4B95-9BDC-0E94B76A9761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C475C-65B1-44DD-BFDB-1D3AD6B1F36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9509592-0D30-4EC7-9788-4670CCABCC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F6647B-C96F-49E6-B759-7DE3E35E00D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE71A47E-9D09-4CC5-8E62-9733321A47EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE71A47E-9D09-4CC5-8E62-9733321A47EA

Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

13/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-130437-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.03.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("runja98@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Paper, PAPER;

Uzina e Ferrokromit, Zona Industriale, Shesh depozitimi per mineral Kromi, ne ambientet
e Uzines se Ferrokromit Elbasan, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-297417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra financiar Runja.xlsx

Vendim Ortaku Runja 2018.PDF

Pasqyra e performancés PASH Runja.xlIsx
Shenimeshpjeguese Runja.pdf

15/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544552-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

RUNJAPasqyra ¢ performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas
natyres.xlsx

vti 2019shpjegimet e pasqyrave financiare runja.pdf

Vendim Ortaku Runja shpk 2019.PDF

runjaPasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

22/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-690688-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ orakéve daté 20.04.2021
ku eshte vendosur: Zgjatja e afatit te administratorit z. Petrit Doda per njé afat 5 vjecar
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139AB278-0137-43F4-B2BE-CF69D9656938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC22C87A-8275-4099-9B32-D5046D1F4993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EF2704-16A8-4FD8-AE42-00171C8C582B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379FA8E0-901F-4892-BF5A-30F279DA9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379FA8E0-901F-4892-BF5A-30F279DA9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BAFC39-AB90-497C-B0FF-E55980378011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B4212F-EACD-47CD-AE46-20DE142F8B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31003552-CC9B-44E7-A758-0C7EE306D552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBF846-3140-4E1E-843C-1910DE871D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DA5F87-DFED-4F32-8B03-374902B3ECCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0644F-3850-4F9E-8144-89BDFD4B030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0644F-3850-4F9E-8144-89BDFD4B030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1560CD-CB6B-4C65-986B-DF2332037A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C11D0E-9E93-43D2-9FA8-A4C2FEA35271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1701A1-6B37-42BF-8F07-3C7D8415773E

2021-2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Doda") y
Kohézgjatja ishte ("'31/05/2021") u be ("'20/04/2026'"")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752843-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Runja 001 vendim 2020.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (14)
runja 2020 skk?2.xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (17).runja 2020 skk?2.xlsx
Shenime shpjeguese BILANC 2020 RUNJA-7-10.pdf
28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790973-09-21
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.09.2021 per ndryshimin e
administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Mustafa Bunguri') Nga data
27/09/2021 Ne daten ""27/09/2026
eshte larguar administratori: ("' Petrit Doda'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824079-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkres€s nr. 1653/5 Prot., daté 19.11.2021 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku éshté kérkuar: T€ mos lejohet tjetérsimi mbi
pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit “RUNJA” SHPK pajisur me NUIS
(NIPT)- J96829404C.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84CB97-FB0E-4B00-9ABC-6E7378FA585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84CB97-FB0E-4B00-9ABC-6E7378FA585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D24BBB-C6C3-4018-A662-A0888B797894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E45D83-A40A-44B3-BF39-A73BBEEA7E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1819084C-398D-4F98-93A3-D91D36EB21AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253EFCEA-9B17-4EEA-9876-BE72A471F9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253EFCEA-9B17-4EEA-9876-BE72A471F9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30C17D9-174A-4926-BB46-D36162F7EA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED35BD-23A7-4337-BB1A-DA168280A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4FEFFE-BE5C-43E0-873D-0DB48291B509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABE3194-8D3D-4AF5-BFA8-F2557655EC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABE3194-8D3D-4AF5-BFA8-F2557655EC09

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-956779-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku per miratimin € PF 2021 Runja shpk.pdf
RUNJA Pasqgyra e performances 31.12.2021.xlsx
Runja_Shenimet per PF 2021.pdf

RUNJA Pasqgyra e rezultatit sipas natyres F 31.12.2021 .xlsx

01/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-972670-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2022 per ndryshimin e
administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jozef Prelaj") Nga data ""26/07/2022
Ne daten ""26/07/2027

eshte larguar administratori: (""Mustafa Bunguri'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2023

Numri‘i ceshtjes: CN-177710-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimEraldoLala.pdf
Pasqgyraeperformancs RUNJA .xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar RUNJA .xlsx
Pasqgyratefirmosura.pdf
Vendimasambleje.pdf

31/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-193952-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 659/5 Prot, daté 27.07.2023 pér
Vendosje t&€ Masés sé Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e Pérgjithshme
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku &shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t€ detyrimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC33B9C4-740C-4369-82D3-56311E9750BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740B48CA-D8CA-4BBD-8D0B-FAD23F08C1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531D9977-F700-4FA9-BAED-3250F21F7E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A9D341-102A-46EB-9CAB-B120DF7DF6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E38308-7EB5-453E-854E-27EA96D85226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005842F3-C6D9-4A6C-BED5-40399076FDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861AD1F8-2B04-4DE1-A455-B18C0A540C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D779671D-10AC-4145-9A67-D2BFDC3BE866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE7F569-1526-40B5-82A2-2E5914BA7B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6A6B7-BF67-473B-84A2-F1C8EAAB4AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD8392-E90C-43DE-B1D5-BEDC3A3F5750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D269733E-6246-4B13-ABBE-57A9181269C1

tatimor, mbi tatimpaguesin shoqgéria “ RUNJA ” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-
J96829404C. Vendosja e késaj masé€ synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé
dhe té drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij tatimpaguesit deri n€ shlyerjen e detyrimeve
tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Daté: 18/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D956356-8210-4EEC-B396-47AE6039B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D55FAC-6488-4A1A-ACD2-54CE69E097AF

